Página 1 de 2

Pauta da 11ª. Reunião da 2a. Sessão Ordinária de 2017
Sala das Sessões, 30 de novembro de 2017.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) Projetos

• Projeto de Emenda ao Regimento Nº. 004/2017

• Projeto de Lei 019/207

• Projeto de Lei 020/207

b) Requerimentos

• Requerimento 325/2017

• Requerimento 326/2017

• Requerimento 327/2017

• Requerimento 328/2017

• Requerimento 329/2017

• Requerimento 330/2017

• Requerimento 331/2017

• Requerimento 332/2017

c) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos   173/2017

• Voto de Aplausos   174/2017

• Voto de Aplausos   175/2017

• Voto de Aplausos   176/2017

• Voto de Aplausos   177/2017

d) Votos de Pesar

• Voto de Pesar   071/2017

7. Ordem do dia;

2ª Votação

PARECER Nº. 022/2017
PROJETO DE EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº. 002/2017
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Página 2 de 2

ALTERA O PARÁGRAFO 6º DO ARTIGO 17, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, que dispõe sobre A eleição da Mesa Diretora da

Câmara para o segundo biênio

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais
Encerrada a Sessão.